
UCHWAŁA NR LIX/326/2023 
RADY GMINY RADZANOWO 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie  przekazania pisma z dnia 03.10.2023. według właściwości 

Na podstawie art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się Radę Gminy Radzanowo za organ niewłaściwy do rozpatrzenia pisma. 

2. Pismo, o którym mowa w ust. 1, przekazuje się do rozpatrzenia Wójtowi Gminy Radzanowo. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Radzanowo do przekazania pisma według właściwości 
i zawiadomienia o tym wnoszącego pismo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Anna Sochacka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3069F890-B88F-4E39-9490-B9B9BCA94758. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 W dniu 03.10.2023r. do Rady Gminy Radzanowo wpłynęło z WOPR RP  pismo na 
bezczynność w realizacji zadania własnego gminy dot. tego , że władze gminy od 2011r. nie 
dokonały wspólnie z uprawnionymi podmiotami analizy zagrożeń  dla bezpieczeństwa osób 
wykorzystujących obszar wodny do pływania, kąpania się, uprawiania sportu lub rekreacji w 
odniesieniu do niewyznaczonych obszarów wodnych wynikających z ustawy z 
dn.18.08.2011r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych. 
Przewodnicząca Rady Gminy Radzanowo przekazała pismo do Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji. Po zapoznaniu się ze złożonym dokumentem i wysłuchaniu mecenasa Komisja 
oceniła, że pismo z dn. 03.10. 2023r. z WOPR RP  nie stanowi skargi w  trybie art. 229 pkt 3 
k.p.a. a  tylko informację, o której mowa w art. 14. ust. 1 pkt 5 ustawy o bezpieczeństwie 
przebywających na obszarach wodnych. Wobec powyższego sprawa nie należy do 
kompetencji Rady Gminy Radzanowo tylko do kompetencji Wójta Gminy Radzanowo.  

Zgodnie z art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego „Jeżeli organ administracji publicznej, do którego podanie wniesiono, jest 
niewłaściwy w sprawie, niezwłocznie przekazuje je do organu właściwego, zawiadamiając 
jednocześnie o tym wnoszącego podanie. Zawiadomienie o przekazaniu powinno zawierać 
uzasadnienie".  

Mając powyższe na uwadze, pismo z dnia 03.10.2023r. po zapoznaniu się z nim, Rada 
Gminy Radzanowo przekazuje Wójtowi Gminy Radzanowo, jako organowi mającemu 
kompetencje w kwestiach poruszonych w piśmie – stosownie do art. 4 ust. 2 pkt 3 w/w 
ustawy. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3069F890-B88F-4E39-9490-B9B9BCA94758. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/326/2023 RADY GMINY RADZANOWO  z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


